
Elektrické nářadí pro řemeslo a průmysl

Akumulátorové vrtací kladivo s SDS plus

GBH 180-LI

Výkonné akumulátorové vrtací kladivo na dosah –
bezuhlíkový motor pro dlouhotrvající výkon

Nejdůležitější informace
Napětí akumulátoru 18,0 V

Energie příklepu (podle EPTA 05/2016) 2 J

Ø vrtání do betonu s vrtáky pro vrtací
kladiva

4 – 20 mm

Objednací číslo 0 611 911 121

Technické údaje
Další údaje
Napětí akumulátoru 18,0 V

Energie příklepu (podle EPTA 05/2016) 2 J

Kapacita akumulátoru 4 Ah

Hmotnost včetně akumulátoru 2,9 kg

Počet příklepů při jmenovitých otáčkách 0 – 5.100 příklepů/
min

Jmenovité otáčky 0 ot/min

Hmotnost bez akumulátoru 2,3 kg

Držák nástroje SDS plus

nabíjecí proud 4 A

Rozsah vrtání
Ø vrtání do betonu s vrtáky pro vrtací
kladiva

4 – 20 mm

Optimální použití do betonu s vrtáky pro
vrtací kladiva

6 – 10 mm

Hlukové/vibrační údaje
Příklepové vrtání do betonu
Hodnota emise vibrací ah 10 m/s²

Nepřesnost K 1,5 m/s²

Sekání do betonu
Hodnota emise vibrací ah 7 m/s²

Nepřesnost K 1,5 m/s²

© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 09.12.2024      1  2



Elektrické nářadí pro řemeslo a průmysl

Výhody:
■ Výkonný příklepový systém s 2,0 J, 3 režimy kladiva pro

všestranné používání
■ Menší údržba díky bezuhlíkovému motoru a prodloužená

doba chodu na jedno nabití akumulátoru
■ Žádné jiskry a méně tepla vznikajícího při používání díky

bezuhlíkovému motoru

© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 09.12.2024      2  2


